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Dotarła kolejna partia pomocy żywnościowej z Programu
Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027
(FEPŻ) – Podprogram 2024 [1]

Uprzejmie informujemy, że w dniach 15 i 16 lipca 2025 r. do Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Łasku dotarły kolejne partie pomocy żywnościowej z Programu Fundusze Europejskie na
Pomoc Żywnościową 2021-2027 (FEPŻ) – Podprogram 2024.

Serdeczne podziękowania za okazane wsparcie i pomoc przy rozładunku transportów
żywności kierujemy do: 

Komendanta Żandarmerii Wojskowej w Łasku mjr Tomasza Chamerskiego ,
Zastępcy Komendanta kpt. Piotra Nagórnego
 żołnierzy Żandarmerii Wojskowej w Łasku
oraz pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasku.

Wasze zaangażowanie i sprawność organizacyjna znacząco ułatwiły rozładunek i logistykę
dostarczonych produktów. Dzięki Waszej obecności i pełnemu profesjonalizmowi cały
proces przebiegł szybko, bezpiecznie i w atmosferze życzliwości. Jesteśmy głęboko
wdzięczni za Waszą gotowość do działania, niezależnie od warunków i pory dnia. To
właśnie tacy ludzie – oddani służbie i społeczności lokalnej – są nieocenionym wsparciem
dla instytucji takich jak nasza. Wasza postawa zasługuje na najwyższe uznanie i szacunek
– jesteście prawdziwym wzorem odpowiedzialności i solidarności społecznej.

 

W ramach przypomnienia informujemy, że do pomocy żywnościowej w ramach FEPŻ
uprawnia dochód nieprzekraczający 265% kryterium dochodowego określonego w art. 8
ustawy o pomocy społecznej, tj.:

2 676,50 zł. w przypadku osoby samotnie gospodarującej,

2180,95 zł. w przypadku osoby w rodzinie,

przynajmniej jedna z przesłanek trudnej sytuacji życiowej, o których mowa w art. 7 ww. ustawy (np.
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niepełnosprawność, długotrwała choroba, bezrobocie).

Prosimy o zabranie ze sobą ksero dokumentów poświadczających dochody za 2025 r. ( za
miesiąc poprzedzający złożenie wniosku) np. decyzja ZUS, KRUS, odcinek z emerytury/renty,
zaświadczenie o dochodach, nakazy płatnicze itd.) celem przeliczenia kryterium dochodowego dla
osoby samotnie gospodarującej lub rodziny.

Za dochód netto uważa się sumę miesięcznych przychodów pomniejszoną o:

miesięczne obciążenie podatkiem dochodowym od osób fizycznych,

składki na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych oraz ubezpieczenia społeczne określone w odrębnych
przepisach,

kwotę alimentów świadczonych na rzecz innych osób.

Na dochód określony w przepisach ustawy o pomocy społecznej składają się przychody
wszystkich członków rodziny, bez względu na tytuł i źródło ich uzyskania, uzyskane w
miesiącu poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku, a w przypadku utraty w tym miesiącu
dochodu – z miesiąca, w którym wniosek został złożony.

Do dochodu wlicza się m.in.:

wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę, umowy zlecenia i o dzieło,

wynagrodzenie za pracę dorywczą,

świadczenia rodzinne i pielęgnacyjne, z wyłączeniem świadczeń jednorazowych,

renty,

emerytury,

alimenty,

odliczane (przez pracodawcę) od wynagrodzeń obciążenia komornicze z tytułu postępowań
administracyjnych, spłata rat pożyczki czy ubezpieczenia,

zasiłki dla bezrobotnych,

dochody z pozarolniczej działalności gospodarczej,



dochody z gospodarstwa rolnego,

świadczenia z pomocy społecznej (zasiłki stałe i okresowe),

dochody z majątku rodziny (czynsze najmu i dzierżawy),

dodatek mieszkaniowy,

świadczenie, o którym mowa w ustawie z dnia 31 lipca 2019 r. o świadczeniu uzupełniającym
dla osób niezdolnych do samodzielnej egzystencji.
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